אין בכך כדי להצביע על כך שיש להסיר את הסיווג או כי לא נכון היה

לסווגו כך.

משעה שהמסקנה היא כי ההחלטה לסווג את המבקש כאסיר בטחוני היא סבירה, על המבקש לשנות זאת להצביע על
טעמים המצדיקים את השינוי. לא מצאתי טעם כלשהו כזה.

לאור האמור, אני מורה על דחיית העתירה.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ח אדר א' תשפ"ב, 01 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.